
           

 

Uchwała LV/574/14 

Rady Gminy Mielno 

        z dnia 30 czerwca 2014r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania polegającego  na wykonaniu 

dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa i 

remont drogi powiatowej nr 3504Z w miejscowości Gąski od m. Paprotno (skrzyżowanie 

z drogą gminną) do granicy obrębu ewidencyjnego Gąski oraz drogi Nr 3544Z od 

skrzyżowania z drogą nr 3504Z do granicy Gminy Mielno”  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594; Dz.U z 2013 poz.645; 

Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., poz. 379) 

 uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego 

polegającego  na wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3504Z w miejscowości Gąski od m. 

Paprotno (skrzyżowanie z drogą gminną) do granicy obrębu ewidencyjnego Gąski oraz drogi 

Nr 3544Z od skrzyżowania z drogą nr 3504Z do granicy Gminy Mielno”  

 

§2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zawarcia Porozumienia z Powiatem 

Koszalińskim w sprawie przejęcia do realizacji zadania o którym mowa § 1 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

        Przewodniczący Rady  

           

    Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 



 


